
i

É

Smlouva o dílo
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský !

zákoník i
Smluvní strany: I

1. lÉMěsto Stod !
Náměstí ČSA 294
333 01 Stod i
IČ: 00257265 i
Zastoupené starostou Bc. j iřim Vlkem l
dále jen ,,objednatel", i

a 'l

2.
Ing. Radka Zelenková i)l
Vodárenská 352, 386 01 Strakonice
IČ: 62518747, Č. ú. 2780366183/0800
dále jen ,,zhotovitel",

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

iš

.ismlouvu o dílo !

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je vypracováni 4 žádostí o dotaci z Integrovaného
regionálního operačního programu, prioritní osy 3 a specifického cíle 3.3 Podpora
pořizováni a uplatňování dokumentů územního rozvoje na realizaci projektů
na pořizováni územních studií pro nádedující města a obce:

i. Stod, ii
ii. Dobřany,
iii. Kvíčovice,
iv. Neúměř a Štichov,

(dále jen dílo).
Specifikace díla: :

. :,a) zpracováni žádostí v elektronickém prostředí MS2014+, i
b) zpracování obecných části Podkladu pro hodnocení žádostí o podporu dle přílohy l

č. 4 specifických pravidel pro žadatele a příjemce pro specifický cíl 3.3 (odbornou
část podkladu zajistí pořizovatel),

C) kompletace příloh,
d) zpracováni tištěných verzí žádostí,
e) zastupování žadatele na základě plné moci (podpis žádosti, podpis příloh k žádosti,

komunikace s poskytovatelem dotace apod.) - dle požadavku objednatele.

Článek 11.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje odeslat žádost v elektronickém prostředí MS2014+ nejpozději
do 31. 3. 2017 do 14 hodin.

É, i



Článek Ill.
Cena za dílo

1. Cena za zpracování žádosti o dotaci pro jednu obec (Stod, Dobřany, Kvíčovice)
dle článku l., bodů a) a C) až e) této smlouvy Činí 32 000 KČ (třicet dva tisíc KČ)
a dle článku l., bodu b) této smlouvy činí 7 000 Kč (sedm tisíc KČ).

2. Cena za zpracování sloučené žádosti o dotaci pro dvě obce (Neúměř, Štichov) dle článku '
l., bodů a) a C) až e) této smlouvy činí 48 000 KČ (čtyřicet osm tisíc KČ) a dle článku l.,
bodu b) této smlouvy činí 11 000 Kč (jedenáct tisíc KČ).

Článek IV.
Platební podmínky ,

1. Cena za provedeni díla bude uhrazena na základě faktury do čtrnácti dnů ode dne
podání žádosti o dotaci.

2. Za prodlení s úhradou ceny za provedeni díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci
zaplatí objednatel na účet zhotovitele do deseti dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou
součinnost v tomto rozsahu:

a) poskytnutí všech informaci nutných ke zpracování díla,
b) poskytnuti všech příloh dle platných specifických pravidel pro žadatele a příjemce

pro specifický cíl 3.3 nutných ke zpracováni a kompletaci díla.
2. Omezeni nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku se může projevit

v nedodržení termínu plněni. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně
a neprodleně upozornit objednatele.
Pokud dojde z důvodu omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku
k nedodržení termínu plněni, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu díla
dle článku Ill. této smlouvy v plném rozsahu, a to nejpozději do 15. dubna 2017. l

Článek VI.
;k

Platnost smlouvy
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení ,

1. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České !
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. i

2. Změny a doplněni této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě l
vzájemné dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží l
po jednom vyhotovení.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

Ve Stodu, dne .,?ž:. ... 2017 Ve Strakonicích, dne.10. února 2017

Bc. JiňjVlk Ing. Radka Zelenková
objedrlbte| ' zhotovitel

'Z
Z'
l. .

ř: ",7J '

i -

y

:
|!' l


